inoltre a non divulgare né utilizzare per fini diversi da quelli inerenti il presente servizio, 

anche successivamente alla cessazione dello stesso, le notizie riservate di cui verranno a 
conoscenza rispettandone il carattere di riservatezza. 

7 Condizioni economiche 

Il servizio avrà un costo complessivo euro 39.800,00 (Trentanovemilaottocento/00) + IVA 

di legge. Le modalità di fatturazione saranno le seguenti. 

Tranche di 

fatturazione 

Scadenza Importo 

1° acconto Entro il 30/1/26  € 10.000,00 + IVA 

2° acconto Entro il 30/4/26 € 10.000,00 + IVA 

3° acconto Entro il 30/6/26, o comunque a